ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  112

________________

___________________

59-е собрание 2-го созыва

	О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения № 11 от 19.12.2007г «Об утверждении перечня муниципальных должностей, должностей  муниципальной службы в Администрации Октябрьского сельского поселения, размеров должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» в редакции решения № 44 от 25.12.2008 г.

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.10.2008г № 182-ФЗ «О признании утратившей силу части 3 статьи 22 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Томской области от 09.10.2007г № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области» и   от 05.12.2008г № 255-ОЗ «О признании утратившими силу Закона Томской области «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Томской области и отдельных положений законодательных актов Томской области»,
СОВЕТ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 3 к решению Совета Октябрьского сельского поселения от 19.12.2007г № 11 «Об утверждении перечня муниципальных должностей, должностей  муниципальной службы в Администрации Октябрьского сельского поселения, размеров должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»  в редакции решения № 44 от 25.12.2008 года следующие изменения:

в наименовании графы "Месячные должностные оклады в МРОТ в зависимости от численности населения (чел.)" слова "в МРОТ" заменить словами "в расчетных единицах".

2. Приложение 3 дополнить примечанием следующего содержания:

«1. Расчетная единица, упоминаемая в настоящем приложении, устанавливается решением Совета Октябрьского сельского поселения и не может превышать размера расчетной единицы, устанавливаемой законом Томской области».
3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                            В.И.Макеева

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                             Г.М. Басирова

Утверждаю

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения
___________________ Макеева В.И.
05.10.2011 год

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

05.10.2011  г.                                                                            с. Октябрьское

         Положения проекта решения Совета Октябрьского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения № 11 от 19.12.2007г «Об утверждении перечня муниципальных должностей, должностей  муниципальной службы в Администрации Октябрьского сельского поселения, размеров должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» в редакции решения № 44 от 25.12.2008 г.», устанавливающие для правоприменителя необоснованно широкие пределы усмотрения или возможность необоснованного применения исключений из общих правил, а так же положения, содержащие неопределенные, трудновыполнимые или обременительные требования к гражданам и организациям и тем самым создающие условия для проявления коррупции, не установлены.

Депутат Совета

Октябрьского сельского поселения                                       Петрова О.А.

с. Октябрьское

_05.10.2011г.

22.05.